kW 3
1
kW 3
kW
Noot 3
Elektrische voeding 1~
(1) Hz 50
V 230 +-10%

EKRSCA1 Afstandssensor voor buiten (3) o o o o
EKPCCAB4 PC-kabelkit o o o o
EKCC8-W Universele gecentraliseerde gebruikersinterface o o o o
EKHY3PART (4) (6) o o o o
EKHY3PART2 (5) (6) o o o o
EKLBUHCB6W Back-upverwarmingskit (7) o o - -
EKMBHBP1 Kit met kleppen (7) - o - -
EKFLSW1 Debietschakelaar (8) o o o o
AFVALVE1 Vorstbeveiligingsklep o o o o
FWXV10-15-20ATV3* Warmtepompconvector Vloerstaande unit
o o o o
FWXT10-15-20ATV3* Warmtepompconvector Muurbevestigd type
o o o o
FWXM10-15-20ATV3* Warmtepompconvector Verlaagd plafond
o o o o
EKHWS150D3V3 Warmtapwatertank LT 150 | 1~230V o o o o
EKHWS180D3V3 Warmtapwatertank LT 180 | 1~230V o o o o
EKHWS200D3V3 Warmtapwatertank LT 200 | 1~230V o o o o
EKHWS250D3V3 Warmtapwatertank LT 250 | 1~230V o o o o
EKHWS300D3V3 Warmtapwatertank LT 300 | 1~230V o o o o
EKHWSU150D3V3
Warmtapwatertank LT 150 | 1~230V (alleen voor het Verenigd
Koninkrijk) (9) o o o o
EKHWSU180D3V3
Warmtapwatertank LT 180 | 1~230V (alleen voor het Verenigd
Koninkrijk) (9) o o o o
EKHWSU200D3V3
Warmtapwatertank LT 200 | 1~230V (alleen voor het Verenigd
Koninkrijk) (9) o o o o
EKHWSU250D3V3
Warmtapwatertank LT 250 | 1~230V (alleen voor het Verenigd
Koninkrijk) (9) o o o o
EKHWSU300D3V3
Warmtapwatertank LT 300 | 1~230V (alleen voor het Verenigd
Koninkrijk) (9) o o o o
EKHWP300B Warmtapwatertank HT 300 (10) (11) o o o o
EKHWP500B Warmtapwatertank HT 500 (10) (11) o o o o
EKHWP300PB Warmtapwatertank HT 300 (10) (11) o o o o
EKHWP500PB Warmtapwatertank HT 500 (10) (11) o o o o
BZKA7V3 Bizonekit o o o o
EKRTWA Bedrade kamerthermostaat o o o o
EKRTR1 Draadloze kamerthermostaat o o o o
EKRTETS Kit optie externe temperatuursensor (12) o o o o